
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

St.Nr. 
22 

869 
322 
359 

55 
356 
313 

15 
30 

851 
97 
29 
11 

391 
340 
397 

5 
312 

85 
78 

808 
69 
25 
72 
17 

Name 
Samuel Sätteli 
Wenger Kurt 
Henry Correia Dos Santos 
Mark Schupmann 
Agustin Mellors 
Rico Bleiker 
Samuel Ifrid 
Jan Koch 
Domenic Dünner 
Miro Svagusa 
Samuel Schär 
Alain Baeriswyl 
Yanick Senn 
Keith Wilson 
Nicolas Mühlebach 
Luca Pozzo 
Alessandro Jimenez 
Kevin Ummel 
Kai Traub 
Joan Bischof 
Martin Pasandin 
Michael Enz 
Meridian Osmani 
James Bischof 
Tristan Koning 

Make 
Kart Republic 
Praga 
Intrepid 
Sodikart 
Kart Republic 
PCR 
EOS 
Kart Republic 
Kart Republic 
Tonykart 
Birel ART 
MRP 
CRG 
TB Kart 
Kosmic 
Kart Republic 
Gillard 
Birel ART 
Kart Republic 
Kosmic 
Mach1 
Kosmic 
Birel 
Kosmic 
CRG 

Beste Zeit. 
50.713 
50.859 
51.153 
51.160 
51.214 
51.368 
51.399 
51.510 
51.620 
51.878 
51.918 
51.921 
52.207 
52.293 
52.318 
52.506 
52.541 
52.714 
52.746 
53.376 
53.496 
53.837 
54.808 
54.873 
57.677 

Zweitbeste 
50.801 
51.172 
51.407 
51.501 
51.234 
51.742 
51.573 
51.746 
52.080 
52.042 
52.416 
52.062 
52.343 
52.346 
52.409 
52.631 
53.206 
52.987 
53.063 
53.705 
53.755 
54.362 
55.018 
55.185 
57.764 

In Runde 
4 
5 
7 
7 
6 
6 
5 
6 
6 
4 
7 
3 
6 
7 
7 
4 
7 
5 
5 
5 
5 
4 
6 
4 
3 

Bemerkung 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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RMC 6 - Final Wohlen 
Zeitfahren 

Zeitfahren Max/Max Master 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 10:17:51 

Wohlen 0.825 km 

01.10.2022 10:07 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Nicht Klassifiziert 

DQ 

DQ 

St.Nr. 

869 

55 

359 

322 

313 

356 

78 

85 

851 

15 

22 

5 

391 

11 

30 

29 

397 

17 

340 

69 

808 

25 

312 

97 

72 

Name 

Wenger Kurt 

Agustin Mellors 

Mark Schupmann 

Henry Correia Dos Santos 

Samuel Ifrid 

Rico Bleiker 

Joan Bischof 

Kai Traub 

Miro Svagusa 

Jan Koch 

Samuel Sätteli 

Alessandro Jimenez 

Keith Wilson 

Yanick Senn 

Domenic Dünner 

Alain Baeriswyl 

Luca Pozzo 

Tristan Koning 

Nicolas Mühlebach 

Michael Enz 

Martin Pasandin 

Meridian Osmani 

Kevin Ummel 

Samuel Schär 

James Bischof 

Klasse 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

R u n d e n  

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

13 

10 

18 

17 

Diff. 

4.533 

8.944 

9.245 

9.915 

13.337 

14.659 

17.499 

20.266 

20.465 

20.700 

20.935 

26.363 

28.881 

31.794 

36.307 

37.349 

37.487 

41.445 

1 Runde 

5 Runden 

8 Runden 

DQ 

DQ 

Gesamtzeit 

16:28.426 

16:32.959 

16:37.370 

16:37.671 

16:38.341 

16:41.763 

16:43.085 

16:45.925 

16:48.692 

16:48.891 

16:49.126 

16:49.361 

16:54.789 

16:57.307 

17:00.220 

17:04.733 

17:05.775 

17:05.913 

17:09.871 

16:48.561 

12:58.459 

10:44.228 

16:37.764 

16:30.242 

Beste Zeit. 

50.450 

50.546 

50.674 

50.955 

50.523 

50.769 

50.755 

50.989 

51.157 

51.271 

50.404 

51.152 

51.738 

51.397 

51.205 

51.515 

51.186 

51.896 

51.954 

51.789 

52.912 

53.456 

50.379 

52.547 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

SP5 

SP5 

SP5 

SP5 / ZE10 

SP5 

SP5 

SP5 

SP5 

SP5 

SP5 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

4.533 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

54.086 

Beste Rundenzeit 

50.404 

Beste Geschw. 

58.924 

Beste Runde von 

22 - Samuel Sätteli 
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RMC 6 - Final Wohlen 
1. Qualifikationslauf 

1. Lauf Max/Max Master 

Rennen (18 Runden) started at 11:35:21 

Wohlen 0.825 km 

01.10.2022 11:08 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

St.Nr. 

69 

313 

55 

29 

869 

22 

340 

322 

11 

78 

391 

851 

312 

356 

5 

808 

30 

85 

17 

72 

359 

97 

397 

25 

15 

Name 

Michael Enz 

Samuel Ifrid 

Agustin Mellors 

Alain Baeriswyl 

Wenger Kurt 

Samuel Sätteli 

Nicolas Mühlebach 

Henry Correia Dos Santos 

Yanick Senn 

Joan Bischof 

Keith Wilson 

Miro Svagusa 

Kevin Ummel 

Rico Bleiker 

Alessandro Jimenez 

Martin Pasandin 

Domenic Dünner 

Kai Traub 

Tristan Koning 

James Bischof 

Mark Schupmann 

Samuel Schär 

Luca Pozzo 

Meridian Osmani 

Jan Koch 

Klasse 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

R u n d e n  

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

12 

6 

5 

3 

2 

Diff. 

0.855 

3.258 

5.877 

13.136 

14.591 

29.420 

31.915 

33.936 

37.151 

37.826 

39.204 

40.195 

43.370 

44.501 

46.638 

46.730 

52.203 

55.766 

1 Runde 

6 Runden 

12 Runden 

13 Runden 

15 Runden 

16 Runden 

Gesamtzeit 

16:15.215 

16:16.070 

16:18.473 

16:21.092 

16:28.351 

16:29.806 

16:44.635 

16:47.130 

16:49.151 

16:52.366 

16:53.041 

16:54.419 

16:55.410 

16:58.585 

16:59.716 

17:01.853 

17:01.945 

17:07.418 

17:10.981 

16:32.269 

11:07.364 

5:49.119 

4:52.239 

3:26.347 

2:34.076 

Beste Zeit. 

47.712 

44.450 

45.545 

44.075 

45.578 

45.172 

44.676 

45.138 

45.763 

45.425 

45.933 

45.804 

45.666 

45.802 

46.077 

46.679 

46.000 

45.408 

46.487 

46.115 

46.137 

46.046 

44.471 

47.376 

47.626 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

SP5 

SP5 

SP5 

SP5 

SP5 

SP5 

SP5 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.855 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

54.819 

Beste Rundenzeit 

44.075 

Beste Geschw. 

67.385 

Beste Runde von 

29 - Alain Baeriswyl 
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RMC 6 - Final Wohlen 
2. Qualifikationslauf 

2. Lauf Max/Max Master 

Rennen (18 Runden) started at 14:04:45 

Wohlen 0.825 km 

01.10.2022 13:37 



Pos. 

 

RM Max 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Nicht Klassifiziert 

NS 

NS 

 

RM Max Master 

1 

2 

3 

St.Nr. 

313 

55 

359 

22 

322 

97 

356 

85 

11 

30 

78 

391 

5 

29 

72 

312 

69 

397 

340 

25 

15 

17 

869 

851 

808 

Name 

Samuel Ifrid 

Agustin Mellors 

Mark Schupmann 

Samuel Sätteli 

Henry Correia Dos Santos 

Samuel Schär 

Rico Bleiker 

Kai Traub 

Yanick Senn 

Domenic Dünner 

Joan Bischof 

Keith Wilson 

Alessandro Jimenez 

Alain Baeriswyl 

James Bischof 

Kevin Ummel 

Michael Enz 

Luca Pozzo 

Nicolas Mühlebach 

Meridian Osmani 

Jan Koch 

Tristan Koning 

Wenger Kurt 

Miro Svagusa 

Martin Pasandin 

Klasse 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max Master 

RM Max Master 

R u n d e n  

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

25 

25 

25 

22 

16 

10 

3 

26 

26 

25 

Diff. 

9.995 

10.067 

11.840 

15.120 

15.171 

18.764 

25.488 

27.879 

32.464 

33.159 

43.794 

45.358 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

4 Runden 

10 Runden 

16 Runden 

23 Runden 

NS 

NS 

35.146 

1 Runde 

Gesamtzeit 

22:53.189 

23:03.184 

23:03.256 

23:05.029 

23:08.309 

23:08.360 

23:11.953 

23:18.677 

23:21.068 

23:25.653 

23:26.348 

23:36.983 

23:38.547 

22:53.518 

23:03.683 

23:06.753 

20:50.814 

14:52.668 

9:36.786 

3:58.066 

23:00.034 

23:35.180 

23:06.016 

Beste Zeit. 

50.538 

51.036 

50.857 

50.505 

51.190 

50.600 

51.018 

51.351 

51.257 

51.438 

50.997 

51.962 

51.638 

52.392 

52.392 

52.549 

52.171 

52.022 

52.027 

53.956 

50.545 

51.677 

52.407 

Bemerkung 

SP5 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

6.845 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

56.234 

Beste Rundenzeit 

50.505 

Beste Geschw. 

58.806 

Beste Runde von 

22 - Samuel Sätteli 
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RMC 6 - Final Wohlen 
Finalrennen 

Final Max/Max Master 

Rennen (26 Runden) started at 16:20:54 

Wohlen 0.825 km 

01.10.2022 15:37 


	ZF Max
	1. Lauf Max_Max Master
	2. Lauf Max_Max Master
	Final Max_Max Master

